Kommaexr TECTOBBIX 3aJaHHH 10 JUCIHHITINHE

?®aKyabTeTcKas Tepanus ”

BrifepuTe npasuabHbIil oTBeT:
1. MeTox OnONHATENBHOTO HeCTeOBAHHS IPH 3260 TeBAHMSIX SHIOKPHHHOW CHUCTEMEI :

1. VY31 mouexk

2. OAK

3. Komonockonus

4. Kposs 1 Moua Ha caxap

2.YCTaHOBHUTE COOTBETCTBHE °

Otexn Hpuznaku

1. IToueunsie bnennere
2. Cepneunsle Cunue
XomoaHbIe
Temnsie
Ha nume
Ha morax

Kyrpy
K Beuepy

POk L O b LTI =

3. OCHOBHO} MeTO/ TMArHOCTHKH 3a60/IeBaHMIH KPOBETBOPHBIX OPTaHOB :

Ilepkyccus

Ianpmamnus

ITyHKIIHS KOCTHOTO MO3Ta
Pentrenorpagus xocrei

SN

4. XKanoGsl 1py 3a60IeBaHUAX TIOKEITYIOUHOM HKeENE3bI:

1. Ilmoxoii con

2. XKaxna

3. bonb B 1eBOM moapebephe, OMOSICHIBAIOIENO Xapakrtepa
4. Pa3mpaxuTenpHOCTH

5. «CocynucThie 3B€3104YKMY , «OJI0BA MEIY3BI» , HENTYIIHOCTh KOXKH XapaKTEPHBI I
3a00JIeBaHMiL;

1. Ilouex
2. Cepana
3. Kumeunnka
4. Ileuenu

6. K cyObeKTHBHOMY METOy MCCIIeJOBAHMS OTHOCSTCS °

1. C6op amamuesa
2. Ocmortp

3. Iansnanus

4. AyckyapTanus



7. 'opeus Bo PTY , 1yBCTBO TSDKECTH B IIPABOM nozapedepne ,XapPaKTEPHBIE CUMITTOME]
3a00JIeBaHui

1. XKenymxa

2. Kumeunuka

3. Tomxkenynounoit sxeess:
4. Ileuenu

8. ISt cepleunBIX OTEKOB XapaKTepHO:
1. Ha nume
2. Hanorax
3. IHossmsotes k yTpy

4. bnemubie

9.Yporpadus npumensiercs MIANAATHOCTHKE 3a00IeBaHmiA:

1. Kumeynwuka

2. Tlouyek

3. XKemraroro my3sipst
4. Cepaua

10. ITormxennoe COACp KaHUE KUCIIOPO/ia B KPOBH HA3BIBAETCS:

1. T'mnepkannus
2. Tunokcemus
3. Tumokcus
4. Acouxcus

11.K PEHTICHONIOTHYIECKOMY METOMY HCCIIEIOBAHUS OTHOCHTCS

1. Bpomxockomus
2. PexTOpOMOHacKOmHS
3. Uppurockomnus

r. Kononockomnus
12. K SHIOCKOMIMYIECKOMY METOLY HCCIIEOBAHUS OTHOCHTCS BCE,KPOME :

1. Bponxockomuu

2. Xonenucrorpadun
3. Ilucrockomus

4. Komnonockomus

13. Uppurockonus npumensercs JUI KCCIIEIOBAHHA:

12 nepctHo# Kummkm
Tonxkoro kumeunuka
Toncroro xumeunuka
MoueBoro my3eips

sl

14. Ecnu cyTounbrit AMYPE3 COCTABUN y 6011bHOTO 300 MII, TO 3TOT CHMIITOM HA3BIBAETCS :



1. Tlomuypus
2. Huxrypums
3. Amnypus

4. Onurypus

15. ITneBpansryro mynkmmo ¢ AMArHOCTHYECKOH LENBIO IIPOBOAT HPH:

ITHeBMOHMEI
OKCCYaTHBHOM IJIEBpHUTE
BporxuansHoi actme
XPOHHYECKOM GPOHXHUTE

P gl e

16. CyOnexTuBHBIE HCCJICIOBaHHUS BKIIFOYAIOT BCE,KPOME

1. Xamo6sr

2. Hcropus 6one3nu
3. Ocmotp

4. Hcropus xu3nu

17. K unCTpyMeHTaNEHOMY HCCTeN0BaHMIO OTHOCHUTCH :

1. Oxoxapmuorpadus
2. Xomenucrorpaus
3. Vporpadus

4. ®mooporpadus

18. K peHTreHonornueckoMy HecienoBaH st OTHOCHTCS E

1. Dumockomus

2. orac

3. Xomemucrorpadus

4. Dxokapauorpadus
19. Cocymucteie « 3Be3m0uKmy , «romosa MEIy3bI» ,aCIIUT XapaKTE€PHbIE IPHU3HAKH
:3a00J1eBaHMI:

1. Cepmna

2. XKemynxa

3. Jlerkux

4. Tleyenn

20. ITuxdroymerpus 310 onpenenene:

Ocrarounoro o6sema BO3IyXa
JpxaTensHOro 06memMa
XX¥3HEHHOM EMKOCTH JIETKOro
IIukoBO¥M CKOPOCTH BBIIOXA

AW~

21. Mokporta ayist 6aKTepHOIOrHIecKOro HCCIIeIOBAHMs COOUPAIO B :

1. Cyxyro mpo6upky
2. Cyxyio 6ankKy



3. Crepunbayio IIPOOUPKY
4. Crepuibhyto 6anky

22. B 5 mexpebepoe Ha 1 »3 CM BIIPABO OT JIEBOi CPEMHCKITIOYNYHOM IMHUH IIPOCITYIIIHBAIOT
paboTe! Kianana cepana:

1. Murtpansroro
2. TpexctBOpUeckoro
3. AopransHoro
4. Jlerouwoit aprepun

23. HeBepHbIM siBisieTcs YTBEPXKICHHUEM, YTO (yHKIHOHAIBHBLN CHCTOTHYECKH IIyM :

Bricymusaetcs Bo Beex Toukax ayCKyJIbTalluK
Jlerkoro TemGpa

Henocrosansbit

Yame BBICTymuBaeTcs Ha BEpXYIIKe cepama

.lkwl\){—‘

24. Tlpucryn cepreunnx coxpamenuit 140 na 240 B MuHyTY 970

OKCTOCUCTOTHS
Cucronuueckas Taxukapnus
Mepnarensuas apurmus
ITapoxcusmanbuas TaxXHUKapaus

nall X

25. B HOpMe BepXyIIeUHbIH TOIYOK CepAIa NabIUPYETCS

B 5 mexpebepre no cpennexounanoi JIVMHUY, CJIeBa

B 4 mexpebepre 1o eBoi CPCIHEKIIFOUYHIHON

B 5 mexxpebepre Ha 0,5 cM B IIPaBOM OT JICBOM CPENHEKIIIOUNYHOM JTHHUH
B 50m MexpeGepre Ha 1,5 cM BIIeBO OT JieBoii CPETHEKIIIOUYNYHOMN JIMHUK

e Bl pe

26. B HOpME ypoBeHb XOJIECTEPHHA KPOBH COCTABJISCT:

1. 1,5-3,5 Mmoo /11
2. 3,5-5,5 mmos /11

3. 4,5-6,0 Mmmous /1
4. 3,5-5,0 Mmmons /1

27. Ilanpnanus rpaHuIb neyeHn [IPOBOAUTCS 110 METOY :

1. O6pasmoBo — Crpasxecko
2. Heunnopenko

3. Optrepa

4. BorkuHa

28.Ombu3emMaTosHas rpynHas Kierka s1o |

1. Pe3sko ymnunena, YIJIOIIEHAa
2. VkopoueHHas , pe3ko pacmupeHHas , 609k006pa3Has
3. yrayGneHue B HHXHEH 9acTu TPYAUHBI ¥ BBINAIOIIAACS BIIEPE] IPyHAS KOCTh



29,

S cHbrit
[Ipurynnennsi
Tymoix
Kopo6oungri

=

30.

Ha 1-2cMm
Ha 5-6¢Mm
Ha 7-8cm
Ha3-4cum

31.

Han nerkumu
Han nevenrio
Han xumeunmxom
Han cepauem

o e

32,

Tumnanmgeckuit
SAcHpiA
IpuTynnennbi
Tynoit

33.

Iputynnennsi
Kopo6ounrrit
SAcHpniA

Tymoit

-l ol ey

34. Veranosure COOTBETCTBHE:

B HOpMe mepkyTopmbrii 3BYK HaJl JIETKUMH :

Tumnanuueckuit 3BYK IIOJTy4aeTcs P IEPKYCCHH:

Ilpu ymen6bniennu BO3MYITHOCTH JIETOYHOM TKaHHM I10JIy9aroT IEPKYTOPHBIH 3ByK :

Hecenenoanue

Heobxoxumoe oGopynosanme

1. XKemynounoe 30HAMpOBaHUE
2. Jlyonenanbhoe 30HIUpOBaHUE

1. Toukwit 30H7 ¢ 0HBOH
2. THCTaMHH

3. 33% cynstar maraesun
4. TouKwit 30HM 6€3 OTHBL
5. 9 mpo6Gupox

6. 3 mpobupku

35. Vcranosurte COOTBETCTBHE °

Mertoawn! uccsienoBanus

Bun uccnenosanus

1. Pentrenomornueckuit 1. Xomenucrorpadus
2. DHImockomHuYecKHit 2. Hppurockomnus

3. ®mooporpadus

4. Kononockomus

5. Pexropomanockomus




6. O3odaroractpomyoneHOCKOT s

36. Kaun Ha Kamposiorugeckoe UccieoBaHne OTIIPABJIISAIOT:

o

B xnmHRUecKyIo 1abopaTopHo

B OHOXMMHYECKYIO JIaG0paTOPHIO

B OaKTEPHOIOTHYECKYIO IaGOPATOPHIO
B IMMYHOJIOTHYECKYIO JTaO0paTOPHIO

37. [l cTepHANTBHOM IYHKIMHA (esbamep TOTOBUT :

1. mpwu Xane
2. HUrny Kaccupckoro
3. Urny dodo

4. Urny mnuwoii 10 -12 cM.

38.YcTaHOBUTE COOTBETCTBHE:

Iloxa3arenu o0mero aHajan3za Koauuecrso
1. Dpurponmtsr 1. 4,0-9,2 «10/9
2. T'emornobun 2. 120-160160 r/n
3. TpomOGoruTe! 3. 4,0-4,510/12
4. JletixonmThI 4. 180-32010/9

39. YcTaHOBUTE COOTBETCTBHE:

Cumnromel KinHau4eckune nposiBjaeHus
1. Hukrypus 1. Yactele MoYeHcITyCKaHHS
2. Tlamnakuypus 2. OrcyTcTBHE MOYH
3. Amnypus 3. 3agepxka MOYH
4. Wmypus 4. TOBBIIIEHHOE MOYEOTICIICHHE B

HOYHOC BpEMA

40. Bonusiil 6amaHc 3TO:;
a .CyTouHO€ KOJIMYECTBO MOYHN

6 .CooTHOIIEHHE JHEBHOTO U HOYHOTO JUype3a
B .CyTOuHBII TUypes3 B TEUEHUH 3X OHEH

T .COOTHOINCHHE BIITUTON U BBIJICIICHHOM XHIKOCTH

41. YcTaHOBUTE COOTBETCTBHE:

Bug anaausa

IIpaBuia B3ATHA OHOJIOrHYECKOT0
MaTepHaJia

1. OAM
2. Moya no Huuunopeuko
3. Ilpob6a mo 3uMHHUIIKOMY

1.

Uepes kaxasie 3 Jaca B
TE€YEHHH CYTOK B YHCTBIC CYXHE
Oanku

YTpom mocie moaMeiBanus 150
MJI B YHCTYIO CYXYIO IIOCYTy
ITocne mogmeiBanus 10 -15 M

B YHCTYIO CYXYIO IIOCY/Ty

42. KpoBb 1 onpesieieHus! TIIMKEMAYECKOTO TpodHIsI GepyT:

1. U3 BeHBI HaTOIIAK

2. W3 BEHBI TPEXKpaTHO B TEYECHUH THS




3.
4.

W3 nanena HaToIIaK
W3 mansna ve Menee 3x pa3 B TEYCHUHU IHS

43. Hopmanbusri YPOBEHB Caxapa B KPOBH:

W

2,2-3.2MMoms/i1
3,3-5,5MMomnb/11
5,7-7,7MMons/n
7,8-9,9MMonB/11

44HpI/I HCCIICMOBAaHUU OpraHoB MOYEBBIACIUTENbHOMN CUCTEMEI, HCO6XOI[I/IMO OIIPENCIIUTE:

45.

46.

47.

48.

49.

1.
2
5
4.

K

ol ol

Cumnrom Bockpecenckoro
Cumntom Oprrepa
Cumntom IMacrepHanckoro
OPUHUKYC — CHMITTOM

OOINEeKTHHIYECKOMY MUHHUMYMY HUCCIIENOBAHHH OTHOCHTCS

OO61uii ananmms KpOBH
OO6mmii ananms

Moun

Kan na s/ rmmer

Bee Benmenepeunciennoe

Ha o6umit ananus xposs Oepyr:

il o L

W3 geTBeproro nassna nepoi pyKH
U3 Bensl

U3 3 mansua npasoit pyKH
ITpoussoisHO

I[J'IH OLIPECACIICHUS q)YHKLII/IOHaJIBHOF O COCTOSIHHS ITIOYEK IIPOBOUTCS aHAIHA3 MOYH:

1.
2
3
4.

OOt

ITo mMetomy 3UMHHITKOMY
1o meTony Heunmoperko
Bakrepuonornueckuit

Anamus MOYH 110 He‘-II/IHOpCHKO IIPOBOOUTCA OJIs OIIPENCIIEHUA B enuHuIEe 00BeMa

bl ol

B

ESESE

benka

I'mroko3sr

Aycrona

JleiikonuTos »OPUTPOIHTOB.

HOPME IpH ayCKyJIBTAIMK CEPALA BBICIYIIHBACTCS -

lym Tpenns TepUKapaa
Cucronmuueckuii u MAACTONUYCCKUHN IITyM
Cucronuueckwuii u AUACTOJIMYECKHHA TOHBI
TOHBI OTKPBITHS MHUTPAJIBHOI'O KJIallaHa



50.

21

52,

=L

54.

93

56.

a7.

C IIOMOIIBIO MIOBEPXHOCTHOH NaIbIIATUA KHUBOTA MOXKHO OI[EHUTH :

Hanpsoxerue mMprm mepenueit OpIOIIHOM cTeHKe
pPa3sMepEI IeYeHU

Jlokanu3anuro neyenn

Jloxanuzanuro sxemunoro IIy3bIpsi HHDKHUH Kpaii IeueHu

P 1 ha

K nmatonoruueckomy Tumy rpynHOi KIeTKH OTHOCHTCS:

1. Hopmocrennuexckas
2. AcrteHuueckas

3. T'mmepcrenmyeckast
4. Ombusemaroznas

I[JUI BBIIBJICHUS MATOJIOTUYECKUX U3MEHEHHH B JIETOYHOM TKAHU IIPUMCEHSIOT:

Tonorpaduyeckyro nepxyccuro
CpaBHHUTENBHYIO IIEPKYCCHIO
[ToBepxXHOCTHYIO MaBIAIHIO
TTyOOKYIO HaNBIIEBYIO

= PRI

Ipu ayckysbTaruu Jierkux y 310poBoro genosexa BBICIIYIIUBACTCH :

Besuxynsipaoe npxanue
Xectkoe npxanue
Kpenuramus

Cyxwue XpHuIibL.

g B D

Hucno cepredHbIx coxpareHuii B HOpME :

1. 16-20mun
2. 20-40mun
3. 60-80Mun
4. 80-100Munu

- MH(opmanust 0 HacIeICTBEHHOCTH OTHOCHTCS K :

Hctopuu xusan

Hcropuu Gomnesnu
OOBEKTHBHOMY HCCIIEJOBAHHIO
Kamobam

R

IIpu sHIOKPHHHBIX 3a60TeBAHIIX XapaKTEePHO JIUIIO:

1. C cuHOmMHEM OTTEHKOM
2. Oxpomeranoueckoe

3. «mmno Funmokparay

4. Accumerpus

((COCYI[I/ICTBIC 3BC3JOYKU» ,»IOJI0OBa MEIy3bI» IIPU3HAK CHUHIApoOMA :

1. AprepuansHoii runeprensun



2. Xponuyeckoit CEPAECYHON HEAOCTATOYHOCTH
3. Jlumdoneronaruu
4. TlopranbHoit THIEPTEH3NH

58.V nenbHelif Bec Moun B HOpME:

1. 1015
2. 1001
3. 1005
4. 1030

59. XKano6a 6oxbHOTO TIpH M'HIEPKIMMUYECKOM CHHAPOME:

1. Yyscrso rososa
2. Jlpoxs B Tene
3. Xaxna

4. TlotmuBocts

60. OcHoBHas xan06a 60IbHOr0 Ipu GPOHX00GCTPYKTUBHOM CHHIpOME:

1. Kamens

2. Cnaboctp

3. bomb B rpynHoi Kerke
4. Ortnpimxa

61. Tlpu xentyxe yBenrmauBaercs COIIEP)KaHKE B KPOBH:

MoueBuHs!
Kpeatnnnna
Amunaspl
bunupybuna

ol o

ITaJIOHBI 0OTBETOB

1-r

2-A-a,r,u,3 ; b-6,B,e,xk
3-8

4-B

5-r

6-a

7-r

8-0

9-0

10-8

11-r

12-6

13-

14-r

15-6

16-B

17-r

18-

19-r



20-r

21-r

22-a

23-a

24-r

25-r

26-r

27-a

28-0

29-a

30-r

31-

32-a

33-A-a,r; b-B;
34-A-6,r,x; B-a, B,e
35-A-a,6,B; b-B,r,n,e;
36-a

37-6

38-1-g; 2-6; 3-r; 4-a;
39-1-r, 2-0,3-a, 4-p
40-r

41-A-6, B-B, B-a
42-r

43-6

44-p

45-n

46-a

47-6

48-r

49-p

50-a

S1-r

52-6

53-a

54-

55-a

56-6

57-r

58-a

59-g

60-r

61-r



